50201710 Té de hoja

50201712 Bebidas de té

50201714 Cremas no lácteas

52152101 Tazas de café o té para uso doméstico

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Cincuenta  mil Cien  con 14/100 (50,100.14)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 16,726.20

2.3.3.2.01 Papel y cartón 14,620.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 16,629.74

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 2,124.00